Subsede Monterrey ubicadas en Calle Parque de investigac¡ón e lnnovac¡ón Tecnológica,
Alianza Node 202, C.P. 66600, Monterrey, Nuevo León, en el área de almacén mrsmos que serán
recibidos por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $176,350.80 (CIENTO
SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.) más el 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $28,216,12 (VEINTIOCHO MIL
oosctENTos DrEclsÉls PESos 12ll0o M.N.), dando un rotal de $204,566.92 (DosclENTos
CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 92/100 M.N.).